(1) Thomas Aletinus seu potius Joan. Clericus in vol. 64 ad cap. 3, lib. I de Ang. § 12 Petavius, ut suis faveat, hec scribere non dubitavit ad eripendum nobis omnia patrum testimonia, que Angelos spirituales prædicant: *Diligenter observandum corpus et materiam dupli sensu sumi apud veteres. Aliquando ita vocant quidquid non est per se intelligentia præditum, quantavis sit tenuitatis; sed sœpe etiam his vocibus intelligunt crassiores tantum materiam, quo sensu negant Angelos esse corporeos aus materialis.* Nam ceteroqui plerique existimant Angelos esse tenuissimo corpore induitos. Vide indicem philologicum philosoph. Orientalis Th. Stanleii, de voce materia, et de sententia veterum de Angelorum natura illustriss. Pet. Dan. Huetium, Ep. Abrincensem, in extenso Origenianorum operæ, lib. II, quest. V, et in nobis ad Origenem, pag. 63. *Nisi haec probe observetur, vix poterit intelligi quid velint veteres, et secum etiam sœpe tum videbuntur pugnare, cum sibi quam maxime constant. At præterquam quod Huetius de omnibus universim patribus minime loquitur, plerosque patres vocem *Spiritus*, cum de Angelorum natura disserunt, stricto sensu usurpasse ex iis, que hic in medium protulimus, eorum testimoniis apertissime constat, presertim ex iis, qui eos intelligentias vocant, mentes, substancialis intelligentes, simplices, sine materia, etc. Poterant ne apertos proprie dictam spiritualem naturam Angelorum exponere? Ea vel magis quod iisdem vocibus utulantur, cum de spirituali Divina substantia loquuntur?*

(2) Cfr. Petav. *De Angelis*, lib. I, cap. 5.

(3) Cont. Eunonium, lib. XII, et alibi ib.

(4) Ibid.

(5) Demonst. evang. lib. I, cap. 4. ἀσωμάτους τινὰ;

nam ceteroqui plerique existimant Angelos esse tenuissimo corpore induitos. Vide indicem philologicum philosoph. Orientalis Th. Stanleii, de voce materia, et de sententia veterum de Angelorum natura illustriss. Pet. Dan. Huetium, Ep. Abrincensem, in extenso Origenianorum operæ, lib. II, quest. V, et in nobis ad Origenem, pag. 63. *Nisi haec probe observetur, vix poterit intelligi quid velint veteres, et secum etiam sœpe tum videbuntur pugnare, cum sibi quam maxime constant. At præterquam quod Huetius de omnibus universim patribus minime loquitur, plerosque patres vocem *Spiritus*, cum de Angelorum natura disserunt, stricto sensu usurpasse ex iis, que hic in medium protulimus, eorum testimoniis apertissime constat, presertim ex iis, qui eos intelligentias vocant, mentes, substancialis intelligentes, simplices, sine materia, etc. Poterant ne apertos proprie dictam spiritualem naturam Angelorum exponere? Ea vel magis quod iisdem vocibus utulantur, cum de spirituali Divina substantia loquuntur?*